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USWE Sports AB lanserar packväskor för
cykling som nytt produktsegment

USWE Sports AB tillkännager lanseringen av packväskor för cykling inför vårsäsongen 
2024.

USWE Sports AB tillkännager idag att bolaget kommer att lansera packväskor för cykling under 
våren 2024. Införsäljningen till distributör och återförsäljare genomfördes under sommaren 2023 
och responsens har varit genomgående positiv från både befintliga samarbetspartners som nya.

Sortimentet omfattar 10 produkter för packning av diverse utrustning för olika typer av 
terrängcyklar som MTB, E-MTB samt Gravel cyklar. Väskorna är vattentäta och följer en design 
som är typisk för USWE, dvs enkelhet före komplexitet och toppklassig funktion. Lanseringen är 
ett steg i företagets strategi som innebär att utöka produktsortimentet med den befintliga 
målgruppen i fokus.

”I detta projekt har vi migrerat USWE:s varumärke No Dancing Monkey från cyklisten till cykeln. 
Vi har också använt kunskaperna från Giant Loops mångåriga erfarenhet av att fästa packväskor 
på motorcyklar och därmed kunnat designa ett system som lever upp till både USWE:s och Giant 
Loops höga kvalitetskrav. Tillsammans med våra distributörer och återförsäljare ser vi fram 
emot att lansera USWE packväskor för cykling till slutkund under våren 2024.”

Jacob Westerberg, VD USWE Sports AB

Väskorna kommer att finnas till försäljning i butiker från februari 2024 i bland annat Europa, USA, 
Australien, Nya Zealand, Asien samt på www.uswe.com

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike 
och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är 
specialiserat på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, 
mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.
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